
853220 14451042

Název, sídlo, právníforma a předmět
činnosti účetní jednotky

obchodní akademie a Střední

odborná škola gen. F. Fajtla'

Louny, příspěvková organizace

++ó ói
šii;Jnióauorné *aěiilá;l ;; si'

osvoboditelů

ňili

1 2 3 4

Číslo
položky Název poloŽky Syntetichý

účet

OBDOBi
BEZNE

MINULE
BRUTTO KOREKCE NETTO

AKTIVA
CELKEM

157 911 4E9.36 62 163 864.21 95 747 625.15 75 709 776.70

A. stálá aktiva 128 029 175.76 62163 864.2',1 65 865 311.55 66 E07 E66.61

Ť.
A

il.

Dlouhodobý nehmotný majetek 1 400 568.35 1 086 695.35 313 873.00 327 937.00
Software
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek

013
018

562 288.00
838 280.35

126 591 689.03

248 415.00
838 280.35

61 077 168.86

313 E73.00

65 514 520.17

327 937.OO

66 440 352.01
1

4

b.

8.

10.

Pozeml(y
Stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubory
hmotných movitých věcí
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

UJI
021
022

028
042
036

3 377 252.18
B0 845 926,25
23 158 921 .84

18 566 305.61
642 890.00

393.1 5

26 418 828.00
'16 092 035.25

1 8 566 305 61

3 377 252.1E
54 427 098.25
7 066 886.59

642 890.00
393.15

3 377 252.18
54 940 344.25

7 472 205.59

642 890.00
7 659.99

IV Dlouhodobé pohledávky 36 918.38 36 918.38 39 577.60
5.

B.
ostatní dlouhodobé pohledávky
okÉŽná aktiva

469 36 916.38
29 882 3'13.60

36 918.38
29 882 313.60

39 577.60
I 901 9't0.09

Zásoby 81 530.92 81 530.92 132 557.62
z.

lt.

Mater|ál na skladě
Krátkodobé pohledávky

112 81 530.92
20 't23 860.86

ó'l 530.92
20 't23 860.86

'132 55t.62
2 222 459.00

'l .

4.
'15

30
32

't.

'10

47

odbératelé
Krátkodobé poskytnuté zálohy
Daň z pňdané hodnoty
Náklady příštÍch období
Dohadné účty aktivní

finanční majetek

311
314
343
381
388

888 095.00
968 960.00

18 266 805.86
9 676 921.82

uE6 095.00
968 960.00

18 266 805.86
9 676 921.82

889 022.00
1 314 110.00

3 677.00
'15 650.00

6 546 893.47
BěŽný účet
BěŽný úČet FKSP
Pokladna

241
243
261

B 866 937.15
732 868.67

77 116.00

B 866 937.15
732 868.67

77 116.00

5 731 889.24
766 824.23
48 180.00



1 2

číslo položky Název poloŽky Synteticloý
účet

oBDoBÍ
BEZNE MINULE

PASIVA
CELKEM

95 747 625.15 75 709 776.70

c Vlastní kapitál 70 980 836.86 70 637 134.95
t. Jměni ÚČetni jednotky a upravujÍcÍ poloŽkv 67 996 906.47 68 936 802.31

3
Jmění úČetnÍ jednotky
Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
Fondy účetní jednotky

401
403

65 282 372.47
2714 s34.00
2 095 268.20

66 206 236.31
2 730 566.00
1 700 332.64

1.

2.
3.

4.

5.

ilt.

Fond odměn
Fond kulturních a sociálních potřeb
Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření
Rezervní fond z ostatních titulů
Fond reprodukce majetku, fond investic
Výsledek hospodaření

411
412
413
414
416

29 999.36
791 318.53
431 231 .73

7 000.00
835 718.58
888 662.19

29 999.36
814 979.97
431 231.73

7 000.00
417 121.58

1

D.
Vitsledel( hospodaren i béŽné h0 Ú Četn Í ho obdob í

Cizí zdroje
888 662.19

24 766 788.29 5 072 641.75
il. Dlouhodobé ávazky 72 E00.00 87 360.00

4.
lil

Dlouhodobé pňjaté zálohy
Krátkodobé ávazkv

455 72 800.00
24 693 988.29

87 360.00
4 985 281.75

5.
7.
10.
12.
13.
16.
17.
32.
35.
37.
38.

uo0avatete
Krátkodobé pňjaté zálohy
Zaměstnanci
Sociální zabezpeěení
Zdravotní pojištění
ostatnÍ daně, poplatky a jiná obdobná peněŽitá plnění
Daň z pňdané hodnoty
Krátkodobé pňjaté zálohy na transfery
Výdaje příštích období
Dohadné účty pasivní
ostatní krátkodobé závazky

321
324
331
336
337
342
343
374
383
389
378

34 005.1 1

100 037.18
2 318 748.00

903 291.00
390 476.00
270172.00

5 350.00
20 587 000.00

51 567.00
33 342.00

62 408.32
407 038.94

1 8'13 389.00
750 923.00
323 889.00
326 16'

8 1 12.u0

271264.57
986 836.92
35 253.00

Sestaveno dne:

08.07.202'1 12t36:.43

Podpisový ,U^a4

Právní forma účetní jednotky

Příspěvková organizace

Pozn
oacnotý lr.l{te mie a Střední cdborná škola

gený;ála/Františka Fajtla, Louny, p.o'
1(0 0l LounY, Osvoboditelů 380
lČ,: 1115fiaž DlČ: CZ1145í042
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sestavený k 30.06.2021

853220 1 042

Název, sídlo, právní forma a pbdmět
ěinnosti účetní jednotky

obchodní akademie a Střední

:119:11 :l:l1 9e1 l: lijill:
Louny, přispěvková organizace

ši}eiiňi ilil*' řáeiáuáni n" 
"t

osvoboditelů

Lourry

iló ói

1 z 3 4

čisto
položky Název položky Syntetický

Účet

BĚŽNEoBDoBl MINULÉoBDoBl

Hlavni činnost
Ho6podářská

činnost Hlavní činnct Hospodářská
činnost

A. NAKIáDYCELKEM 20 774 616.96 54 036.49 45 576 539.77 3í5 527'80

l. Náklady z rinnosti 20 774 616.96 54 030.49 45 576 539.77 315 527.60
1.

2.
3.

8.
9.
10.
12.
13.
14.
15.
16.
20.
23.
28.
35.
36.

spotřeba materiálu
Spotřeba energie
Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
opravy a udžování
Cestovné
Náklady na reprezentaci
ostatnÍ sluŽby
Mzdové náklady
Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojištění
Zákonné sociální náklady
Jiné daně a poplatky
Jiné pokuty a penále
odpisy dlouhodobého majetku
Náklady z drobného douhodobého majetku
ostatní náklady z činnosti

501

502
503
511
5',!2
513
518
521
524
525
527
538
542
551
558
549

4|5 5lt5.zó
219 3't3.93

-437.19
41 503.59

3 933.00
2 392.00

615 072.38
1 3 398 796.00
4 501 980.00

55 934.00
358 169.27

5 000.00

932 629.00
43 813.74

120 940.96

47 950.53
305.77

5 700.00

80.1 9

1Uób lě(.zz
1 696 015.19

44 668.49
1 10 335.31
21 309.00
3712.00

1 s33 028.11
27 817 996.00
9 314 796.35

115 7't9.00
636 198.16

4 360.00
I000.00

1 903 931.00
648 519.64
631 164.30

74 160.74
67 998.90

1213.00

16 824.63
107 488.00
36 332.65

452.00
2149.76

I908.'12

B. VYNOSY CELKEM 21 591. 702.00 't25 613.64 45 571 710.83 320 356.74
I VÝnosv z ěinnosti 457 933.77 125 6í3.64 1 376 991.37 320 35tt,74

2.
3.
16.
17.

Výnosy z prodeje sluŽeb
Výnosy z pronájmu
Čerpání fondů
ostatní yýnosy z ěinnosti

602
603
648
649

2E6 506.73
13 340.79

158 084.25

125 613.tr4 784 753.09
24286.79

532151.29
35 800.20

3ZO 356.14

il.
Ť

rV.

Finanění výnosv 930.37 2 443.46

Urolq
Výnosy z transferu

662 930.37
21 '.t32 837.86

2 443.4b
441|92276.00

2. Výnosy vybraných místnich vládnich instituci z
transferů

672 2'l 13:l 63(.ěb 44 192276.90

1

2
Výsledek hospodaření před zdaněním
VÝsledek hospodaření běŽného úěetního období

817 085.04
817 085.04

71 577.15
71 577.15

-4 828.94
-4 828.94

4 828.94
4 828.94

Sestaveno dne:

08.07.2021 í2:37:39

Podpisový záznam

Právní forma účetní jednotky

Příspěvková organizace

Pozn
Obchoťrí ý"tcni{a Střerjní odbcrní škola

geneÍíťa Františko Fajtla, Louny, p.o.
14Í 01 Louny, Osvobodilelů 380
lC: í4151042 DlČ: CZí1451042





sestavená k 30.06.202í

853220 1445',1042

Název, sídlo, právní forma a pbdmět
činnosti účetnÍ jednotky

obchodni akademie a Střední

odborná škola gen. F. Fajtla'

Louny' příspěvková organizace

Střední odborné wděláváni na st

440 0,t

osvoboditelú

Louny

A.4. lnformace podle $7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahouých úětů

Císlo
poIožky Název položky

todrozvahovlj

úěet
UCETNI OBDOBI

BEZNE MINULE
pt

1.

2.

3.

Majetek účetní jednotky 5 370 7í0.86 5 362 559.64
Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
V!řazené pohledávky

901

902
905

399 311.39
4 798 707.27

172 692.20

399 311.39
4 790 556.05

172692.20
P.VI. Podm.závazKy z duvodu uŽÍváni cizího maj 6 227 696.58 6 227 696.58

6.

8.

5.

Dl.podm.záv.z důvodu už.maj' - výpůjčka
Dl'podm'záv.z důvodu uŽ'maj. nebo přewetí
Vyrovnávací úěet k podrozvahoWm účtům

966
968
999

5 909 237.48
318 459.10

-856 985.72

5 909 237.48
318 459.10

-865 136.94



C. Doplňující lnformace k po|ožkám rozvahy "G.l.í Jmění úěetní jednotky" a "G.l.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku,,

lísIo
položky Název položky ÚcETNi oBDoBí

tsENE MINULE
c.2 .na ve a s 16 032.00 32 064.00



Fond kulturních a sociálních potřeb

PoloŽka BZNE UCETNI
oBDoBíCíslo

A.t. Poeátecní stav fondu k 1.1 814 979.97
4.il. Tvorba fondu 267 495.56
1 Základní příděl 267 495.56
A.ilt Gerpání fondu 29'.t 157.00

4.

o.

7.

9.

Rekreace
Kultura, tělovýchova a sport
Poskytnuté peněŽnÍ dary
Úhrada příspěvku na penzijní připojištění
ostatní uŽití fondu

48 318.00
3139.00

17 000.00
201 000.00
21 700.00

Koneený stav fondu 791 318.53



Rezeruní fond

Položka BĚŽNÉ ÚeETNi
oBDoBíClslo Název

D.t. Poěátecní stav fondu k 1.'| 438 231.73
D.lv Koneěný stav fondu 438 231.73



Fond investic

Po!ožka BĚŽNÉ ÚČerHí
oBDoBíCís!o Název

F.t. Poeátecni stav fondu k 1.í 417 121.58
F.il. Tvorba fondu 9í6 597'00
1 ky ve výši odpisů UNM A UHM 916 597.00
F.1il. Cerpání fondu 498 000.00
3 odvod do rozpoČtu zřizovatele 498 000.00
F.IV. Konečný stav fondu 635 71E.58



G. Doplňující informace k položce "A.ll.3 Stavby" v'ýkazu rozvahy

čisto
položky Název položky

OBDOBi
BEzNE

MINULÉBRUTTO KOREKCE NEIIO
G. Dopl. inf. k'A.!l.3. Stavby" vtýk. rozvahy 80 845 926.25 26 418 828.00 54 427 098.25 54 940 344.25
G.5.
G.6.

Jiné inŽenýrské sitě
ostatnístavby

1 831 114.27
79 014 811.98

655 743.00
25 763 085.00

1 175 371.27
53 251 726.98

1 193 227.27
53 747 116.98



H' Doplňující informace k poloŽce ''A.ll.1 Pozemky'' výkazu rozvahy

Čislo
poloŽky

Název poloŽky
OBDOBI

BEzNE
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
H. Dop. inf. k "A'll'1. Pozemky'' v'ýk. rozvahy 3 377 252.'.18 3 377 252.18 3 377 252.18

H.3.
H.4.
H.5.

Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha
ostatnÍ pozemky

23 021.94
2 996 601.85

357 628.39

23 021.94
2 996 601.85

357 628.39

23 021.94
2 996 601.85

357 628.39

Sestaveno dne;

08.07.2021 12:38:10

Podpisový záznam

Právní forma účetní jednotky

Příspěvková organizace

Obchoť.Í er.*qhie a Střc',jní cdborni škola
generály'Flantiška Fajtla, Louny, p.o.

440/0í Louny, Osvobodilelů 380
lČ: 1445'l042 DlČ: CZ14451042

Pozn

.,




